

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Risskov EL og VVS Holding ApS

Mossøvej 1
8240 Risskov

CVR-nr. 40 80 38 90

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2022

Jonas Kjær
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov EL og VVS Holding ApS
Mossøvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 80 38 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Kjær, direktør
Morten Kjær, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.626.898, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.451.367.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	(13.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.633.838	5.174.335
Finansielle omkostninger		<u>(6.940)</u>	<u>(44.201)</u>
Resultat før skat		4.626.898	5.116.384
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(518)</u>
Årets resultat		<u>4.626.898</u>	<u>5.115.866</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	490.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.125	3.684.335
Overført resultat		<u>2.569.773</u>	<u>(1.058.469)</u>
		<u>4.626.898</u>	<u>5.115.866</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.446.085	8.499.747
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.446.085</u>	<u>8.499.747</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.446.085</u>	<u>8.499.747</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.404.907	2.020.900
Andre tilgodehavender		341.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14	709
Tilgodehavender		<u>5.745.921</u>	<u>2.021.609</u>
Likvide beholdninger		<u>1.751.294</u>	<u>1.734</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.497.215</u>	<u>2.023.343</u>
Aktiver i alt		<u>15.943.300</u>	<u>10.523.090</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.734.848	4.677.723
Overført resultat		3.516.519	946.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>10.451.367</u>	<u>7.824.469</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.124	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.483.809</u>	<u>2.690.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.491.933</u>	<u>2.698.621</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.491.933</u>	<u>2.698.621</u>
Passiver i alt		<u>15.943.300</u>	<u>10.523.090</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.677.723	946.746	2.000.000	7.824.469
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	57.125	2.569.773	2.000.000	4.626.898
Egenkapital 31. december 2021	200.000	4.734.848	3.516.519	2.000.000	10.451.367

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(709)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.227
	0	518
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.822.024	3.352.024
Tilgang i årets løb	0	470.000
Afgang i årets løb	(110.786)	0
Kostpris 31. december 2021	3.711.238	3.822.024
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.677.723	993.388
Årets afgang	(199.613)	0
Årets resultat	4.513.237	5.174.335
Udbytte modtaget	(4.256.500)	(1.490.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	4.734.847	4.677.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.446.085	8.499.747

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Casoelma ApS	Aarhus	100 %
Risskov EI & VVS A/S	Aarhus	95 %
Risskov EI & VVS & Ventilation ApS	Aarhus	51 %

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.